

24 בפברואר, 2025

גילת טלקום גלובל בע"מ (החברה)

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
www.tase.co.il

לכבוד
רשות ניירות ערך
www.isa.gov.il

הנדון: פרסום קול קורא לבחינת שיטת הפיקוח על תעריפי BSA ומיצוב יכולותיה התחרותיות של החברה

החברה מתכבדת לדווח כי ביום 23.2.2025 פרסם משרד התקשורת (להלן: "המשרד") קול קורא אשר במסגרתו המשרד מעוניין לקבל חוות דעת מהציבור לבחינת שיטת הפיקוח הרגולטורי המקדים על תעריפי BSA (אינטרנט סיטונאי) המתבצע כיום באמצעות קביעת תעריפים מרביים על שירות ה-BSA (להלן: "הקול הקורא").

בהתאם למצוין בקול הקורא, בעקבות ההתפתחויות בשוק, המשרד בוחן את היקף התערבותו בתעריפי ה-BSA ומבקש את התייחסות הציבור על מנת לסייע למשרד בבחינת צעדי אסדרה ופיקוח מתאימים במטרה להביא להרחבת רמת התחרות ולהפחתת הנטל הרגולטורי.

החברה לומדת את הקול הקורא, אולם בשלב מקדמי זה סבורה כי הקול הקורא מציע רגולציה שתעמיד יתרון תחרותי משמעותי לטובת ספק המגיע לאסדרה מרצון, ובכך לחברה, בשים לב לחתימת ההסכם האסטרטגי לרכישת זכות שימוש בתשתית הסיבים של בזק, כפי שדווח ביום 15.12.2024 (אסמכתא: 2024-01-624187). ההסכם כאמור, מגלם לחברה הפחתה משמעותית בעלות הסיטונאית לקו BSA על סיבים ביחס למחירי המדף, ומיצב את יכולותיה האסטרטגיות של החברה בשוק. ככל שעקרונות הקול הקורא יתקבלו, החברה סבורה, כי רמת התחרות תישמר, תקשה על ספקים חדשים לפעול בשוק ובכך תוכל החברה לזכות בנתח שוק משמעותי בשנים הבאות.

את ההתייחסות לקול הקורא יש להגיש למשרד עד ליום 16.3.2025.

לנוסח המלא של הקול הקורא ראו <https://www.gov.il/he/pages/23022025>

המידע האמור לעיל באשר להערכות החברה בקשר לתוצאות פעילות האינטרנט, יכולותיה התחרותיות של החברה, קצב חדירת החברה לשוק, והשפעת תוצאות הפעילות על ביצועי החברה, הינו מידע הצופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר יכול שלא להתממש או להתממש באופן שונה מהותית מהערכות החברה, בין היתר בשל גורמים שאינם בשליטתה, ובכללם בקשר עם החלטות הרגולטור, הסביבה התחרותית, וגורמי הסיכון השונים החלים בגין פעילות החברה ובכלל זה אלו המפורטים בסעיף גורמי הסיכון בדוח התקופתי של החברה לשנת 2023 (מס' אסמכתא: 2024-01-026707). בנוסף, סיכויי התממשות המידע מושפע, בין היתר, מהיותו נסמך על מידע הקיים בחברה במועד דוח זה.

בכבוד רב,

גילת טלקום גלובל בע"מ
באמצעות: עמי ברלב, יו"ר